_ | Evangelisch-
Termine Oktober 2020 :(nﬁz::dlshsche

Do 01.10. 20:15 Gebetskreis

Fr 02.10. 09:30 Kirchen-Minis

Fr 02.10. 20:00 Bibelkreis

Fr 02.10. 20:00 Hauskreis Lichtblick

Sa 03.10. 19:00 Gottesdienstim anderen ,Format“

So 04.10. 10:00 Erntedankgottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
So 04.10. 19:00 Hauskreis Next Step

Di 06.10. 19:00 Hauskreis Aurich

Di 06.10. 19:30 Blaserlibungsstunde

Mi 07.10. 18:00 Nahtreff

Do 08.10. 19:30 Gitarrenkreis

Fr 09.10. 20:00 Hauskreis Atempause

So 11.10. 10:00 Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
Di 13.10. 19:30 Blaseriibungsstunde

Do 15.10. 14:30 Kreativtreff

Do 15.10. 19:30 Bezirksvorstand

Fr 16.10. 20:00 Hauskreis Mittendrin

Sa 17.10. 19:00 Gottesdienst im anderen ,Format“

So 18.10. 10:00 Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
An diesem Sonntag kein Livestream!
Di 20.10. 19:30 Blaseriibungsstunde
Mi 21.10. 18:00 Nahtreff
Do 22.10. 19:30 Gitarrenkreis

So 25.10. 10:00 Gottesdienst (Hans-Jiirgen Haller)
So 25.10. 19:00 Hauskreis Next Step
Di 27.10. 19:30 Blaserlibungsstunde

Sa 31.10. 10:00 Gottesdienst zum Reformationstag
in Westeraccum

Weitere Informationen zu Terminen erhalten Sie telefonisch unter 04975 504 oder per eMail bei
Pastorin Barbel Krohn-Blaschke baerbel.krohn-blaschke@emk.de .



mailto:baerbel.krohn-blaschke@emk.de

Termine November 2020

So
Di

Do
Fr
Fr
Fr

So

Di
Di
Do
Fr

So
So
Di

Do
Fr

So
Di
Do
Fr
Sa

So

Vom 06.-08.11. findet das regionale Forum € auf Baltrum statt.

01.11.
03.11.
04.11.
05.11.
06.11.
06.11.
06.11.

08.11.

10:00
19:30
18:00
20:15
09:30
20:00
20:00

17:00

Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
Blaserlibungsstunde

Nahtreff

Gebetskreis

Kirchen-Minis

Bibelkreis

Hauskreis Lichtblick

Bluesgottesdienst (Thomas Schleiken

und Gunter Blaschke)

10.11.
10.11.
12.11.
13.11.

15.11.
15.11.
17.11.
18.11.
19.11.
20.11.

22.11.
24.11.
26.11.
27.11.
28.11.

29.11.

19:00
19:30
19:30
20:00

10:00
19:00
19:30
18:00
14:30
20:00

10:00
19:30
19:30
19:00
08:30

10:00

An diesem Sonntag kein Livestream!
Hauskreis Aurich
Blaserlibungsstunde

Gitarrenkreis

Hauskreis Atempause

Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
Hauskreis Next Step
Blasertibungsstunde

Nahtreff

Kreativtreff

Hauskreis Mittendrin

Gottesdienst zum Ewigkeitssonntag
(B. Krohn-Blaschke)
Blasertibungsstunde

Gitarrenkreis

Bezirksvorstand

Garteneinsatz

Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)

\

Evangelisch-
methodistische
Kirche

Weitere Informationen zu Terminen erhalten Sie telefonisch unter 04975 504 oder per eMail bei

Pastorin Barbel Krohn-Blaschke baerbel.krohn-blaschke@emk.de .



mailto:baerbel.krohn-blaschke@emk.de

