

Termine Oktober 2020

Do Fr Fr Fr Sa	02.10. 02.10. 02.10.	09:30 20:00	Gebetskreis Kirchen-Minis Bibelkreis Hauskreis Lichtblick Gottesdienst im anderen "Format"
So	04.10.	10:00	Erntedankgottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
So	04.10.	19:00	Hauskreis Next Step
Di	06.10.	19:00	Hauskreis Aurich
Di	06.10.	19:30	Bläserübungsstunde
Mi	07.10.	18:00	Nähtreff
Do	08.10.	19:30	Gitarrenkreis
Fr	09.10.	20:00	Hauskreis Atempause
So	11.10.	10:00	Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
Di	13.10.	19:30	Bläserübungsstunde
Do	15.10.	14:30	Kreativtreff
Do	15.10.	19:30	Bezirksvorstand
Fr	16.10.	20:00	Hauskreis Mittendrin
Sa	17.10.	19:00	Gottesdienst im anderen "Format"
So	18.10.	10:00	Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) An diesem Sonntag kein Livestream!
Di	20.10.	19:30	Bläserübungsstunde
Mi	21.10.	18:00	Nähtreff
Do	22.10.	19:30	Gitarrenkreis
So	25.10.	10:00	Gottesdienst (Hans-Jürgen Haller)
So	25.10.	19:00	Hauskreis Next Step
Di	27.10.	19:30	Bläserübungsstunde
Sa	31.10.	10:00	Gottesdienst zum Reformationstag in Westeraccum



Termine November 2020

So	01.11.	10:00	Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
Di	03.11.	19:30	Bläserübungsstunde
Mi	04.11.		Nähtreff
Do	_		Gebetskreis
Fr			Kirchen-Minis
Fr	06.11.		Bibelkreis
Fr			Hauskreis Lichtblick
So	08.11.	17:00	Bluesgottesdienst (Thomas Schleiken
	und Gu	nter Bla	schke)
			An diesem Sonntag kein Livestream!
Di	10.11.	19:00	Hauskreis Aurich
Di	10.11.	19:30	Bläserübungsstunde
Do	12.11.	19:30	Gitarrenkreis
Fr	13.11.	20:00	Hauskreis Atempause
So	15.11.	10:00	Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
So	15.11.	19:00	Hauskreis Next Step
Di	17.11.	19:30	Bläserübungsstunde
Mi	18.11.	18:00	Nähtreff
Do	19.11.	14:30	Kreativtreff
Fr	20.11.	20:00	Hauskreis Mittendrin
So	22.11.	10:00	Gottesdienst zum Ewigkeitssonntag
			(B. Krohn-Blaschke)
Di	24.11.	19:30	Bläserübungsstunde
Do	26.11.	19:30	Gitarrenkreis
Fr	27.11.	19:00	Bezirksvorstand
Sa	28.11.	08:30	Garteneinsatz
So	29.11.	10:00	Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)

Vom 06.-08.11. findet das regionale Forum **e** auf Baltrum statt.